
1 
 

                                                                                                                                  Příloha k č.j. 8601/1.20/20 

Nabídka nepotřebného majetku  

1. Osobní automobil Škoda Octavia   RZ: 4T8 0359 

Inventární číslo:  05HMA00074 

Rok výroby: 2007 

Datum pořízení: 31. 12. 2007 

Pořizovací cena: 517 860,00,- Kč 

Počet ujetých km k 29. 11. 2020: 245 052 km 

Výkon: 85 kW 

Zdvihací objem: 1598 cm3 

Barva: červená 

TK platná do:  27. 11. 2021 

Výbava: povinná, autorádio, tažné zařízení   

 

Vozidlo je funkční se závadou (odstavené pro poruchu- klepání v přední části motoru vozidla), 

opotřebené stářím a používáním vozidla. Provedené opravy: vozidlo je po havárii na pravé straně, byl 

poškozen pravý nárazník, blatník, dveře, kolo a poloosa, vše vyměněno.  

Lehké poškození karoserie – škrábance, koroze blatníků, bude potřeba výměna výfuku a katalyzátoru. 

 

Doplňující informace  Vám budou podány na tel. čísle: 

950 179 515 – Eva Zabilková, e-mail: eva.zabilkova@suip.cz 

950 179 516 – Jitka Böhmová, e-mail: jitka.bohmova@suip.cz 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, Vodní 21, 370 06 České Budějovice 

 

2. Osobní automobil  Škoda Octavia kombi    RZ: 4T7 9928 

Inventární číslo: 06HMA00130 

Rok výroby: 2007 

Pořizovací cena: 466 362,- Kč 

Stav tachometru: 195 785 

TK platná do: 18. 11. 2021 

Obsah/druh/výkon motoru: 1595 cm3/zážehový/75 kW 

Barva: červená základní 

Počet předchozích držitelů: 1. držitel 

Technický stav vozidla: odpovídá stáří vozidla 

Výbava: tažné zařízení 

 

Doplňující informace  Vám budou podány na tel. čísle: 

950 179 674 – Pavla Vraštilová, e-mail: pavla.vrastilova@suip.cz 

950 179 624 – Hana Husáková, e-mail: hana.husakova@suip.cz 

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Schwarzova 27, 301 00 Plzeň 

 

 

                                                                                                                                  

                                                                                                                             

                                                                                                                                            

mailto:eva.zabilkova@suip.cz
mailto:jitka.bohmova@suip.cz
mailto:pavla.vrastilova@suip.cz
mailto:hana.husakova@suip.cz


2 
 

                                                                                                                                           Příloha k č.j. 8601/1.20/20 

3. Osobní automobil  Škoda FABIA    RZ: 3U9 0492 

Inventární číslo: 07HMA00101 

WIN: TMBNC26YX74058125 

Rok výroby: 2006 

Datum pořízení: 12. 10. 2006 

Pořizovací cena: 311 660,- Kč 

Počet ujetých km k 29. 11. 2020: 134 600 km 

Výkon: 55 kW 

Zdvihací objem: 1 390 cm3 

Barva: červená 

TK:  platná do 6. 8. 2022 

Servis 30. 10. 2021 nebo najeto 149 359 km 

Výbava:  povinná, autorádio, klimatizace, sada zimních plechových kol, centrální dálkové ovládání, 

mechanické zabezpečení, Hands free PARROT 

Vozidlo je funkční, opotřebené stářím a použitím vozidla. Provedené opravy:  oprava světel-spínač, 

oprava klimatizace, oprava okna (stahovačka). Lehké poškození karoserie – škrábance, koroze 

blatníků 

Doplňující informace  Vám budou podány na tel. čísle: 

950 179 713 – Jindřiška Fousková, e-mail: jindriska.fouskova@suip.cz 

950 179 714 – Veronika Mlejnková, e-mail: veronika.mlejnkova@suip.cz 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a  Liberecký kraj, SNP 2720/2, 400 11 Ústí nad Labem 

 

 

4. Osobní automobil Škoda Octavia    RZ: 6T6 6702  

Inventární číslo vozidla: 08HMA00092 

Pořizovací cena včetně příslušenství: 404 339,- Kč 

Rok výroby: 2010 

Datum pořízení: 22. 10. 2010 

První majitel, palivo BA 95 B 

Počet ujetých km ke dni 03. 12. 2020:  163 771  

WIN: TMBCM61Z2B2054084 

Výkon: 77,0kW 

Zdvih, objem: 1197cm3 

Barva: modrá tmavá 

TK + Emise platné do: 19. 10. 2022 

Výbava vozidla: manuální převodovka, ABS, klima, HF sada Parrot, povinná výbava, autorádio, letní 

pneumatiky, HF sada Parrot: (inv.č. 08DHM01081) 

Vozidlo je funkční, provozem opotřebené, odpovídající jeho stáří a počtu ujetých km, používané při 

pracovních cestách zejména v horském terénu při kontrolních činnostech inspektorů. Vozidlo bylo 

servisované pravidelně v autorizovaném servisu. Mírná koroze a drobné vady laku. 

 

Doplňující informace  Vám budou podány na tel. čísle: 

950 179 822 – Romana Pamánková, e-mail: romana.pamankova@suip.cz 

950 179 823 – Radana Volejníková, e-mail: radana.volejnikova@suip.cz 

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, Říční 1195, 501 00 Hradec 

Králové 

mailto:jindriska.fouskova@suip.cz
mailto:veronika.mlejnkova@suip.cz
mailto:romana.pamankova@suip.cz
mailto:radana.volejnikova@suip.cz


3 
 

                                                                                                                                        Příloha k č.j. 8601/1.20/20 

 
 
5. Osobní automobil Škoda FABIA   RZ:  2BI 5629 
inventární číslo: 09HMA00122 
pořizovací cena: 348.406,- Kč 
TK: do 14. 11. 2021 
osobní automobil, hatchback, typ: 5J, počet míst: 5 
barva:  červená základní 
VIN: TMBBC25J683058492 
datum první registrace:  5. 12. 2007 
převodovka: manuál 
zdvihový objem: 1.390 cm3 
max. výkon: 63.0/5 000 kW/ot.(min.) 
palivo: BA 95 B (natural) 
spotřeba: 8.6 / 5.3 / 6.5/ 100 km   /  ES 2004/3 
konečný stav tachometru k 30. 11. 2020:  204 450 km 
vozidlo na zimních pneumatikách 
   
Výbava vozu: 
2 x klíč od vozu, povinná výbava, alarm, CONSTRUCT, PARROT, klimatizace, rádio SONY,  
sada kol s  letními pneumatikami, gumové koberce  
Stav vozu: drobné oděrky, škrábance a lehká koroze, vadný ventilátor topení, poškozený zadní 
nárazník. Stav vozu odpovídá stáří a počtu najetých kilometrů. 
 

Doplňující informace  Vám budou podány na tel. čísle: 

950 179 903 – Marcela Ščerbová, e-mail: marcela.scerbova@suip.cz 

950 179 905  - Jitka Stříteská, e-mail: jitka.striteska@suip.cz 
Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský a Zlínský kraj, M. Horákové 3, 658 60 Brno 

 
 
6. Osobní automobil Škoda FABIA   RZ: 4T7 9941 
inventární číslo: 10HMA00059 
pořizovací cena: 355.250,- Kč 
TK: do 16. 12. 2021 
barva:  červená základní 
VIN: TMBBC25J883074094 
datum první registrace: 6. 12. 2007 
převodovka: manuál 
zdvihový objem: 1.390 cm3 
max. výkon: 63.0/5 000 kW/ot.(min.) 
palivo: BA 95 B (natural) 
spotřeba: 8.6 / 5.3 / 6.65/ 100 km   /  ES 2004/3 
konečný stav tachometru k 30. 11. 2020:  136 426 km 
vozidlo na zimních pneumatikách, osobní automobil, hatchback, typ: 5J, počet míst: 5 
  
Výbava vozu: 
2 x klíč od vozu, povinná výbava, alarm, CONSTRUCT, PARROT, klimatizace, parkovací senzor,  
rádio SONY, sada kol s  letními pneumatiky, potahy na předních sedadlech, gumové koberce  
Stav vozu: drobné oděrky, škrábance a lehká koroze nový akumulátor zakoupený 1. 2. 2019 
  

mailto:marcela.scerbova@suip.cz
mailto:jitka.striteska@suip.cz


4 
 

                                                                                                                                                           Příloha k č.j. 8601/1.20/20  
 
 
Na displeji se objevuje symbol požadující servis, není to závada, do palubního počítače  
opomenuto zadání poslední servisní  prohlídky. 
                                                                                                                             
Stav vozu odpovídá stáří a počtu najetých kilometrů. 
 
Doplňující informace  Vám budou podány na tel. čísle: 

950 179 273 –  Věra Bartáková, e-mail: vera.bartakova@suip.cz 

950 179 253 – Věra Baránková, e-mail: vera.barankova@suip.cz 

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, Živičná 2, 702 69 Ostrava 

 

 

 

7. Osobní automobil Škoda OCTAVIA Combi  RZ: 3T9 5428 

Inventární číslo:  01HMA00004 

Rok výroby: 2006 

Datum pořízení: 25. 9.2006 

Pořizovací cena: 563 112,- Kč 

Počet ujetých km k 15. 12. 2020:  314 148 km 

Výkon: 110 kW 

Zdvihací objem: 1 984 cm3 

Barva: červená základní  

Palivo:  BA 98B 

TK platná do:  22. 7. 2022 

Výbava:  autorádio, tažné zařízení, PAROT, CONSTRUCT  

 

Vozidlo je funkční, pojízdné, má běžné poškození karoserie a je po havárii pravé strany. Stav vozu 
odpovídá stáří a počtu najetých kilometrů. 
 

Doplňující informace  Vám budou podány na tel. čísle: 

950 179 170 – Rostislav Čížek, e-mail: rostislav.cizek@suip.cz 

950 179 124 – M. Newrzellová, e-mail: melanie.newrzellova@suip.cz 

Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, 746 01 Opava  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

mailto:vera.bartakova@suip.cz
mailto:vera.barankova@suip.cz
mailto:rostislav.cizek@suip.cz
mailto:melanie.newrzellova@suip.cz

